
Ponad 3 promile alkoholu u kierowcy opla, który rozbił się
wczoraj na drzewie!
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Alkohol przyczynił się do dramatycznego wypadku, jaki wczoraj, tj. 30 kwietnia wieczorem
miał miejsce w gminie Susz. Na lokalnej drodze pomiędzy Chełmżycą a Piotrkowem
osobowy opel astra z wielką siłą uderzył w przydrożne drzewo, powalając je na ziemię.
Ucierpiało pięć osób, młodych mężczyzn z gminy Susz. Jak ustaliliśmy, u kierowcy
stwierdzono ponad 3 promile alkoholu w organizmie.

To dramatyczne zdarzenie lokalni ratownicy na pewno zapamiętają na długo. W poniedziałek tuż
przed majowymi świętami około godziny 19:00 na miejscu wypadku zastali aż pięć
poszkodowanych osób. Podjęta reanimacja przyniosła oczekiwany rezultat, bo dzięki sprawnym
działaniom służb nie było ofiar śmiertelnych.

Dzisiaj dowiadujemy się, że uczestnicy wypadku byli pod znacznym działaniem alkoholu. Jak wynika
z zebranych przez nas nieoficjalnych informacji, u kierowcy stwierdzono ponad 3 promile
alkoholu.

Fakt, że w takim stanie młody mężczyzna wsiadł za kierownicę, miał opłakane skutki. Na łuku drogi
opel z impetem uderzył w przydrożne drzewo, przewracając je.



Dzisiaj rano zebraliśmy nowe informacje o stanie zdrowia poszkodowanych, o co dopytują Czytelnicy.
W szpitalu w Iławie nadal trwa walka o życie jednego z mężczyzn, obecnie przebywającego na
oddziale intensywnej terapii i podłączonego do aparatury podtrzymującej życie. Stan kolejnego z
pacjentów iławskiego szpitala, który wkrótce ma zostać przeniesiony na ortopedię, określa się jako
stabilny. Kolejny poszkodowany został przeniesiony na chirurgię w szpitalu w Nowym Mieście
Lubawskim. 

Po wypadku dwaj kolejni mężczyźni trafili do szpitali w Olsztynie oraz Kwidzynie. Z tego, według
wczorajszej wiedzy, stan mężczyzny przetransportowanego śmigłowcem LPR do szpitala w stolicy
regionu był określany jako najcięższy, krytyczny. Doznał on m.in. bardzo poważnych obrażeń głowy.

Opcja komentowania została wyłączona na prośbę rodziny poszkodowanych w tym wypadku osób.
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